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MODERNITZACIó PLANS I EMPRIUS

PRESSUPOST 2022

¡NGRESSOS

! 1a QUOTA FIXA 148,84 Hectàrees A 69,93 €/ha

tr 2a QUOTA FIXA 148,84 Hectàrees A 69,93 €/ha.

INGRESSOS PER CONSUM ( 893,040 m3 x 0,06 )

DESPESES:

MATERIAL OFICINA

MATERIAL DIVERS

PRESTACI DE SERVEIS, GEST c.B
MANTENIMENT IREPARACI
RENTING VEHICLE

MANTENIMENT VEHICLE

MANTENIMENT APLICAC INFO CA COMPORTA
SERVEIS PROFESSIONALS

GESTORIA

PREVENCIÕ RISCOS LABORALS
VIGILANCIA DE LA SALUT
ASSESSORIA LEGAL

PROTECCIO DE DADES

ASSESSORIA TECNICA
REGISTRE MERCANTIL

ASSEGURANCES

SERVEIS BANCARIS

DIETES I DESP ENTS JUNTA
DESPESES REPRESENTACI

PUBLICACIONS

DESPESES ENERGIA ELECTRICA
TELEFON

CARBURANTS

CORREUS I TELEGRAMES

DESPESES DIVERSES

TRIBUTS
SOUS ISALARIS
SEGURETAT SOCIAL A DE L'EMPRESA
DESPESES FINANCERES

DESPESES IMPREVISTES
AMORTITZACIONS IMMOBI LITZAT

10.408,38 €

10.408,38 €

53.582,00 €

74.398,76€
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620,00 €

80,00 €

10,00 €

165,00 €

25,00 €

500,00 €

100,00 €
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1.500,00 €

30,00 €

40,00 €

520,00 €

550,00 €

3.555,00 €

290,00 €

25,00 €

74,398,76€

2.L98,76€

100,00 €

755,00 €

2.300,00 €

35,00 €

195,00 €

135,00 €

300,00 €

30,00 €

61.000,00 €

95,00 €

130,00 €

100,00 €

120,00 €

395,00 €

PRESSUPOST HECTÀREES PIANS I EMPRIUS QUE REGUEN: 148,84 HA
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PRESSUPOST 2022

1r. SEQUIATGE ORDINARI 977,84 Hectàrees A 52,50 €/ha

2n. SEQUIATGE ORDINARI 977,84 Hectàrees A 52

INGRESSOS

tr

(1,91 €/porca)

,50 €/ha. (1,91 €/porca)

51.336,60 €

51.336,60 €

6.000,00 €

L08.673,20€

DESPESES:

Sou Sequier Ribera ( Sudanell, Albatàrrec i Montoliu de Lleida

MATERIAL OFICINA
MATERIAL DIVERS
PRESTAC DE SERVEIS, c.B
MANTENIMENT I REPARACI
RENTING VEHICLE
MANTENIMENT VEHICLE
NETEJA QUIA TERME
NETEJA SEQUIA LLEIDA/ ALBAT RREC
MANTENIMENT APLICACI INFO ICA COMPORTA
SERVEIS PROFESSIONALS:
GESTORIA

PREVENCIO RISCOS LABORALS
VIGILANCIA DE LA SALUT
ASSESSORIA LEGAL
PROTECCIO DE DADES
ASSESSORIA TECNICA
REGISTRE MERCANTIL
ASSEGURANCES

SERVEIS BANCARIS
DIETES IDES ENTS JUNTA
DESPESES REPRESENTAC
PUBLICACIONS

TELEFON

CARBURANTS

CORREUS I TELEGRAMES
DESPESES DIVERSES
TRIBUTS

SOUS ISALARIS
SEGURETAT SOCIAL A EC DE L'EMPRESA
DESPESES FINANCERES
DESPESES IMPREVISTES
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4.085,00 €

525,00 €

60,00 €

1.500,00 €

160,00 €

3.000,00 €

100,00 €
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9.430,00 €

110,00 €

2.000,00 €

10.000,00 €

250,00 €

3.410,00 €

8.000,00 €

23.495,00 €

1.925,00 €

130,00 €

108.573,20 €

7.322,9L€
8.280,29 €

200,00 €

5.800,00 €

18.000,00 €

225,00 €

1.500,00 €

1.000,00 €

2.000,00 €

200,00 €

95,00 €

1.000,00 €

700,00 €

900,00 €

2.700,00€

AMORTITZACIONS IMMOBI LITZAT


